1 V. n. 362. 2 V. n. 356.
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264, 5 r.

canonicatus et prebendas Sanctorum Stephani et Zenonis de Decimo ac 
Beate Marie de Lomello, Mediolanensis diocesium, ecclesiarum ex causa per
mutationis in manibus S.V. sponte resignassent, sanctitas vestra de prepo
situra Georgio et de canonicatibus et prebendis predictis Paulo prefatis 
gratiose provideri concessit, prout in peticione desuper signata1, in qua 
de hoc quod ipsa prepositura ecclesie Beate Marie de Vineis prebenda 
inibi sit annexa mencio facta fuit, plenius continetur. Verum, beatissime 
pater, de annexione prebende huiusmodi apud aliquos dubitatio restat. Di
gnetur igitur S.V. litteras apostolicas super dicta peticione conficiendas
absque mencione de huiusmodi prebenda annexa expediri m andare......... a
Concessum. G(eraldus) Conseranensis. Datum Rome, apud Sanctos Apo
stolos, decimoseptimo kalendas decembris, anno terciodecimo.

370 Roma, 21 novembre 1430
Beatissime pater. Cum devoti V.S. Iohannes de Comite, prefati 

L(ucidi) cardinalis nepos, Ianuensis, Anthonius de Cumbardis, Pisane ec
clesiarum canonicatus et prebendas quos obtinent desiderent ex certis ratio
nabilibus causis invicem permutare, ideo supplicantb E.S. quatenus, resi- 
gnacionem huiusmodi recipientes et admittentes, de Pisane, quorum cen
tum, Iohanni et Ianuensis ecclesiarum ipsarum, quorum quinquaginta flo
renorum auri fructus etc. secundum communem extimationem valorem an
nuum non excedun t......... c Antonio prefatis misericorditer providere di
gnemini de gratia speciali, non obstantibus sacristia, que simplex officium 
in ecclesia Glandacensi existit, ac canonicatu et prebenda Sistaricensibus et 
archidiaconatu Ravennatensi necnon canonicatu et prebenda Ferrariensibus, 
quorum omnium fructus centum et octuaginta florenorum auri de camera 
dicta extimatione valorem annuum non excedunt, ceterisque contrariis qui
buscumque. F iat u t petitur pro utroque. O. Fiat. Eis concedendo quod pos
sint eorum beneficia que obtinent et ipsorum valores ac gratias in cancel
larla exprimere cum qualitatibus eorum. Fiat. 0 . 2 Datum Rome, apud Sanc
tos Apostolos, undecimo kalendas decembris, anno quartodecimo.

a V. formulario, n. 6 b nel testo supplicavit c v. formulario, n. 1 ad.
1 V. n. 368. Castello in Reg. Lat. 300, c. 3 v. Lettera
2 Lettera ad Antonio e mandato al a Giovanni e mandato ai vescovi di Alet, 

vescovo di Frigento e ai prepositi di Santa di Siena e di Frigento in Reg. Lat. 300, 
Maria delle Vigne e di Santa Maria di c. 2 v.
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Beatissime pater. Cum devotus vester Iacobus de Sangeo, V.S. aco- 264, 182 r. 
litus, preposituram Sancti Donati Ianuensis, de qua tunc certo modo va
cante sibi fuit provisum, illius per eum possessione non habita, ex certis 
causis sponte et libere resignare proponata seu ex nunc in manibus S.V. re
signet , supplicat S.V. devotus vester Albertus Bercher, clericus Verdensis 
diocesis, quatenus resignacionem huiusmodi admittentes seu admitti man
dantes, sibi de dieta prepositura, cuius fructus quinquaginta florenorum auri 
de camera secundum communem extimationem valorem annuum non exce
dunt, sive per resignacionem huiusmodi......... c dignemini providere, non
obstantibus perpetua vicaria in ecclesia Sancti Andree Verdensis, cuius 
fructus etc. sex marcharum dicta extimatione valorem annuum non exce
dunt, necnon gratia........ d Fiat ut petitur. O. Fiat. Datum  Rome, apud
Sanctos Apostolos, quinto idus ianuarii, anno quartodecimo.